
UCHWAŁA NR XXXVII/356/2014
RADY GMINY ISTEBNA

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. 2013 poz. 627 ze zm.), po uzgodnieniu projektu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Katowicach

Rada Gminy Istebna
uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody ustanowiony Orzeczeniem Prezydium WRN w Katowicach z dnia 
19.08.1953, RL.13/104/53 obejmujący lipę rosnącą w Istebnej na działce nr 997 o obwodzie ok. 470 cm 
w wieku 308 lat z powodu utraty przez nią wartości przyrodniczych oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Jan Gazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 4196


		2014-08-01T11:12:29+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




